
 

 

 
WZDW.WZP.271-139/18                                                        Poznań, dnia 26.11.2018 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

           Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263  
na odcinku: od skrzyżowania z DK 92 do skrzyżowania z DP 3403P w m. Drzewce w systemie 
zaprojektuj i wybuduj”  ofertę złożył następujący wykonawca: 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium 

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium 

- doświadczenie kierownika budowy 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  
i Mostów KOBYLARNIA s. a., 
Kobylarnia 8,  
86-061 Brzoza 

81.851.894,08 
(76.091.724,70: 81.851.894,08) * 60 = 

55,78 
95,78 

7 20 

4 20 

2.  

KONSORCJUM FIRM:  
Lider: Trakcja PRKil s. a., ul. Złota 59 
XVIII p., 00-120 Warszawa  
Partner: AKCINE BENDROVE 
„KAUNO TILTAI” Ateities 46, 52502 
Kowno, Litwa 

78.417.640,17 
(76.091.724,70: 78.417.640,17) * 60 = 

58,22 
98,22 7 20 

4 20 

3 

KONSORCJUM FIRM:  
Lider: Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych s. a.,  
ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
Partner: Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo i Mostowych sp. z o .o., 
Czartki 60, 98-200 Sieradz 

77.349.950,00 
(76.091.724,70:77.349.950,00) * 60 = 

59,02 

99,02 7 20 

4 20 

4 
Budimex Budownictwo sp. z o. o. 
ul. Stawki 40, 
01-040 Warszawa 

76.091.724,70 
(76.091.724,70: 76.091.724,70) * 60 = 

60 
100 

7 20 

4 20 

5 
Colas Polska sp. z o. o. 
ul. Nowa  49, 
62-070 Palędzie 

76.702.253,78 
(76.091.724,70: 76.702.253,78) * 60 = 

59,52 
99,52 

7 20 

4 20 



 
 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Budimex Budownictwo sp. z o. o. ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa, za cenę brutto: 76.091.724,70 zł 
(słownie złotych: siedemdziesiąt sześć milionów dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwadzieścia cztery  
i 70/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  
Jednocześnie informujemy, że postępowanie zostało unieważnione. 

Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych  
– „cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia”. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 
39.900.000,00 zł brutto, natomiast cena oferty z największą liczbą punktów wynosi: 76.091.724,70 zł brutto. 

 

 

 
 


